
Ogłoszenie nr 500226070-N-2018 z dnia 20-09-2018 r.

Urząd Miejski w Pasłęku: e-Urząd – wdrożenie systemu e-Usług publicznych w Gminie Pasłęk
  

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Przedmiot zamówienia jest współfinansowany ze środków unii europejskiej w ramach osi
priorytetowej 3 – „Cyfrowy region” działania 3.1 - „Cyfrowa dostępność informacji sektora
publicznego oraz wysoka jakość eusług publicznych” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Warmińsko-mazurskiego na lata 2014-2020 w ramach projektu pod nazwą „E-urząd
– wdrożenie systemu e-usług w Gminie Pasłęk”.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 586968-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 500176166-N-2018

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

 
I. 1) NAZWA I ADRES:

Urząd Miejski w Pasłęku, Krajowy numer identyfikacyjny 000524447, ul. Pl. Św. Wojciecha  5,
14-400  Pasłęk, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. +48552482001, e-mail
grzegorz.nazarewicz@paslek.pl, faks +48552483180. 
Adres strony internetowej (url): http://paslek-um.bip-wm.pl/ 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
e-Urząd – wdrożenie systemu e-Usług publicznych w Gminie Pasłęk

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
BGK.2710.17.2018.GN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest realizacja projektu „e-Urząd – wdrożenie systemu e-Usług
publicznych w Gminie Pasłęk” obejmującego: W CZĘŚCI 1 Zamówienia: 1) dostawę i
wdrożenie Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów (SEOD) w Urzędzie Miejskim w
Pasłęku oraz niżej wymienionych jednostkach organizacyjnych: a) Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku; b) Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w



CZĘŚĆ NR: 1   NAZWA: Dostawa oprogramowania wraz z niezbędną
infrastrukturą sprzętową

Pasłęku; c) Biblioteki Publicznej w Pasłęku; d) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji; e) Pasłęcki
Ośrodek Kultury; f) Środowiskowy Dom Samopomocy w Rzecznej; g) Szkoła Podstawowa nr 3
w Pasłęku; h) Szkoła Podstawowa nr 1 w Pasłęku (do dnia 01.09.2018r. Gimnazjum nr 1); i)
Szkoła Podstawowa w Rogajnach; j) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w
Zielonce Pasłęckiej; k) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Pasłęku; l) Przedszkole Samorządowe
nr 2 w Pasłęku; 2) dostawę i wdrożenie w Urzędzie Miejskim w Pasłęku Systemu
Dziedzinowego 3) dostawę i wdrożenie e-Usług wraz z portalem samorządowym (Portalu
Klienta) oraz aplikacją na urządzenia mobilne. 4) dostawę i wdrożenie modułu płatności
elektronicznych; 5) dostawę i wdrożenie modułu spraw elektronicznych; 6) dostawę i wdrożenie
modułu archiwum; 7) dostawę i wdrożenie modułu rekrutacji: 8) integrację ESOD z SD 9)
integrację ESOD z ePUAP 10) dostawę i montaż niezbędnego sprzętu teleinformatycznego
(serwery i macierz dyskowa). W CZĘŚCI 2 Zamówienia: 1) dostawę, montaż i konfigurację 20
kpl. komputerów stacjonarnych (terminali końcowych), skanerów i drukarek kodów kreskowych
dla jednostek organizacyjnych Gminy Pasłęk (wymienionych w Części 1) z opcjonalnym
odbiorem nieużywanego sprzętu komputerowego

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

tak
II.5) Główny Kod CPV: 48000000-8

 
Dodatkowe kody CPV: 48613000-1, 48612000-1, 48517000-5, 48442000-8, 48443000-5,
48443000-5, 30213000-5, 30216110-0, 48820000-6, 30233141-1, 48211100-2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17/09/2018 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1055000 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
tak
 
Nazwa wykonawcy: Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej „ZETO” Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: info@zeto.lublin.pl 



CZĘŚĆ NR: 2   NAZWA: Dostawa i uruchomienie komputerów
stacjonarnych, skanerów i drukarek kodów kreskowych w
UrzędzieMiejskim w Pasłęku oraz jednostkach
organizacyjnych Gminy Pasłęk

Adres pocztowy: ul. Diamentowa 2 
Kod pocztowy: 20-447 
Miejscowość: Lublin 
Kraj/woj.: lubelskie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
 
Nazwa wykonawcy: Biuro Usług Komputerowych Softres Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: biuro@softres.pl 
Adres pocztowy: ul. Zaciszna 44 
Kod pocztowy: 35-326 
Miejscowość: Rzeszów 
Kraj/woj.: podkarpackie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1294144.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1294144.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1294144.50 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:
 

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowania w zakresie Części 2 unieważniono zgodnie z dyspozycją art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy
Prawo zamówień publicznych. Zgodnie z terminami określonymi w ogłoszeniu, do dnia 16
sierpnia 2018 r. do godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęła tylko jedna oferta na Część 2
zamówienia, której cena znacząco przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć
na sfinansowanie zamówienia.
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ



 
IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


